Investitionen können in eines der Produkte oder auch in mehrere Produkte getätigt 
werden. Anlagen in Mintos Smart Cash sind im Rahmen dieser Bonusbedingungen nicht 
berechtigt. Der Festbonus ist wie folgt strukturiert: 

●​ 20,00 EUR (zwanzig Euro), wenn die ausstehenden Kapitalanlagen 1.500,00 
EUR (eintausendfünfhundert Euro) übersteigen; 

●​ 35,00 EUR (fünfunddreißig Euro), wenn die ausstehenden Kapitalanlagen 
2.500,00 EUR (zweitausendfünfhundert Euro) übersteigen; 

●​ 75,00 EUR (fünfundsiebzig Euro), wenn die ausstehenden Kapitalanlagen 
5.000,00 EUR (fünftausend Euro) übersteigen; 

●​ 175,00 EUR (einhundertfünfundsiebzig Euro), wenn die ausstehenden 
Kapitalanlagen 10.000,00 EUR (zehntausend Euro übersteigen. 

https://assets.mintos.com/50659FA2-CE35-2962-E51D-E2720DF187C0.pdf

●​ 500,00 EUR (fünfhundert Euro), wenn die ausstehenden Kapitalanlagen 
25.000,00 EUR (fünfundzwanzigtausend Euro) übersteigen;